

PLAZA MAYOR MEDELLIN SA  
EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS  
CORTE: A ABRIL 30 DE 2017  
(CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS)

RUBRO	CONCEPTO	PPTO INICIAL	ADICION	REDUCCION	PRESUPUESTO DEF	TOTAL EJECUTADO	SALDO POR EJECUTAR	% EJECUCION
1	INGRESOS.	61.552.000.000	0	0	61.552.000.000	8.752.730.493	52.799.269.507	14%
10	DISPONIBILIDAD INICIAL	3.000.000.000	0	0	3.000.000.000	0	3.000.000.000	0%
1001	DISPONIBILIDAD INICIAL	3.000.000.000	0	0	3.000.000.000	0	3.000.000.000	0%
100102	Caja, bancos e inversiones	3.000.000.000	0	0	3.000.000.000	0	3.000.000.000	0%
11	INGRESOS CORRIENTES	42.532.000.000	0	0	42.532.000.000	8.752.730.493	33.779.269.507	21%
1101	VENTA DE SERVICIOS	42.532.000.000	0	0	42.532.000.000	8.752.730.493	33.779.269.507	21%
110101	Arrendamiento de áreas	11.119.891.761	0	0	11.119.891.761	2.789.996.554	8.329.895.208	25%
110102	Operación Logística de Eventos	11.304.347.826	0	0	11.304.347.826	605.644.107	10.698.703.719	5%
110103	Equipos Y Servicios Especiales	850.000.000	0	0	850.000.000	25.899.564	824.100.436	3%
110104	Servicios Públicos	325.000.000	0	0	325.000.000	18.295.833	306.704.167	6%
110106	Locales Comerciales	2.095.879.584	0	0	2.095.879.584	936.051.553	1.159.828.031	45%
110108	Eventos propios	7.000.000.000	0	0	7.000.000.000	1.634.442.767	5.365.557.233	23%
11010801	EXPOARTESANO	1.590.000.000	0	0	1.590.000.000	435.931.384	1.154.068.616	27%
11010802	MARIDAJE	1.850.000.000	0	0	1.850.000.000	53.569.280	1.796.430.720	3%
11010803	MUNDOMASCOTAS	670.000.000	0	0	670.000.000	3.972.148	666.027.852	1%
11010804	EXPOCASA	1.360.000.000	0	0	1.360.000.000	386.718.397	973.281.603	28%
11010805	OTROS EVENTOS	1.530.000.000	0	0	1.530.000.000	42.154.666	1.487.845.334	3%
110109	Parqueaderos	1.195.263.564	0	0	1.195.263.564	380.343.971	814.919.593	32%
110110	Comisiones y Honorarios	5.703.830.749	0	0	5.703.830.749	1.376.892.571	4.326.938.178	24%
110111	Zona Franca y bodegaje	200.000.000	0	0	200.000.000	88.825.022	111.174.978	44%
110112	Alimentos y Bebidas	2.159.786.516	0	0	2.159.786.516	592.651.888	1.567.134.629	27%
110113	Otros ingresos y recuperaciones	186.000.000	0	0	186.000.000	205.727.214	-19.727.214	111%
110115	Canales Comerciales	250.000.000	0	0	250.000.000	84.204.991	165.795.009	34%
110116	Aseo y Vigilancia Eventos	142.000.000	0	0	142.000.000	13.754.459	128.245.541	10%
12	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	16.020.000.000	0	0	16.020.000.000	0	16.020.000.000	0%
1201	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	16.020.000.000	0	0	16.020.000.000	0	16.020.000.000	0%
120102	Rendimientos Financieros	20.000.000	0	0	20.000.000	0	20.000.000	0%
120103	Aportes de Capital	10.000.000.000	0	0	10.000.000.000	0	10.000.000.000	0%
120104	Deuda	6.000.000.000	0	0	6.000.000.000	0	6.000.000.000	0%

GERENTE ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

PROFESIONAL DE PRESUPUESTO